— 1 —

湖南省市场监督管理局

通  告

2025 年  第 20 号

湖南省市场监督管理局
关于注销湖南征珩塑业有限公司等

29 家企业工业产品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国工业

产品生产许可证管理条例》《中华人民共和国工业产品生产许可

证管理条例实施办法》及《市场监督管理行政许可程序暂行规

定》，因发证审查不合格、企业申请注销、有效期届满未延续、

换发新编号证书、例行检查不合格等原因，湖南省市场监督管理

局决定注销湖南征珩塑业有限公司等 29 家企业的 29 张工业产品

生产许可证，现将注销名单予以公布。

即日起，被注销的证书和生产许可证编号停止使用。各市州

 — 2 —

市场监督管理局要加强后续监管，确保重要工业产品质量安全。

特此通告。

附件：湖南省工业产品生产许可证注销名单

湖南省市场监督管理局

2025 年 7 月 10 日

 — 3 —

附件

湖南省工业产品生产许可证注销名单

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

1 长沙
湖南征珩塑业有

限公司

湖南省长沙县江背镇朱家桥

社区 1101001 栋长沙县梅花

车身附件厂内

危险化学品包装

物、容器
（湘）XK12-001-00071 2025/5/12 2030/5/11

发证审查

不合格

2 常德
湖南省国鸿氟化

学有限公司

常德市临澧县经济开发区安

福工业园

危险化学品氯碱

产品
（湘）XK13-008-00015 2025/3/7 2030/4/7

企业申请

注销

3 岳阳
岳阳市林峰锂业

有限公司

岳阳市云溪区湖南绿色化工

产业园

危险化学品氯碱

产品
（湘）XK13-008-00016 2020/4/14 2025/4/13

有效期届满

未延续

4 岳阳
湖南凯美特气体

股份有限公司

湖南省岳阳市岳阳楼区七里

山（巴陵石化化肥事业部西

门）

危险化学品工业

气体
（湘）XK13-010-00063 2022/6/1 2027/5/31

企业申请

注销

5 湘西
湖南轩华锌业有

限公司

湖南省湘西土家族苗族自治

州保靖县迁陵镇钟灵山工业

园区

危险化学品无机

产品
（湘）XK13-006-00056 2020/4/22 2025/6/14

有效期届满

未延续

 — 4 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

6 湘西
泸溪县金利化工

有限公司

泸溪县武溪镇天门溪（工业

园区内）

危险化学品无机

产品
（湘）XK13-006-00066 2020/5/22 2025/6/14

有效期届满

未延续

7 常德
中材常德水泥有

限责任公司

湖南省常德市桃源县热市镇

温泉村红旗组
水泥 XK08-001-04103 2020/4/8 2025/4/23

换发新编号

证书

8 株洲
华新水泥（株洲）

有限公司

湖南省株洲市渌口区龙船镇

湖塘村
水泥 XK08-001-04520 2020/5/25 2025/5/24

换发新编号

证书

9 衡阳
衡阳乔阳水泥有

限公司

湖南省衡阳市衡东县杨桥镇

陈家桥
水泥 XK08-001-06085 2020/7/14 2025/7/13

换发新编号

证书

10 怀化
沅陵县华益水泥

有限责任公司

湖南省怀化市沅陵县凉水井

镇云丛洞村云丛洞组
水泥 XK08-001-07047 2020/9/3 2025/9/2

换发新编号

证书

11 永州
华新水泥（道县）

有限公司

湖南省永州市道县寿雁镇华

新大道 1 号
水泥 XK08-001-04896 2020/9/29 2025/10/18

换发新编号

证书

12 娄底
湖南双友特材有

限责任公司

湖南省娄底市双峰县走马街

镇古田村（原双峰县水泥四

厂内）

水泥 XK08-001-03499 2019/7/11 2024/9/14
有效期届满

未延续

13 怀化
辰溪县丹山建材

有限责任公司

湖南省怀化市辰溪县火马冲

工业园
水泥 XK08-001-07027 2020/6/23 2025/6/22

有效期届满

未延续

14 长沙
长沙聪霖庭塑料

包装有限公司

湖南省长沙市长沙县黄兴镇

蓝田新村长冲组 15 号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00675 2020/4/21 2025/4/20

有效期届满

未延续

 — 5 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

15 长沙
长沙盛吉塑料制

品制造有限公司

湖南省长沙市长沙县黄兴镇

沿江村长沙恒牛农业科技有

限公司 10011013 栋厂房

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00677 2020/5/25 2025/5/24

有效期届满

未延续

16 长沙
湖南本盛饮用水

有限公司

湖南省长沙市长沙县金井镇

惠农村黄古组 188 号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00679 2020/6/2 2025/6/1

有效期届满

未延续

17 岳阳
湖南沃利塑业包

装有限公司

湖南省岳阳市平江县长寿镇

朗坑村光明学校旧校舍（赵

子坪西北处）

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00552 2020/6/3 2025/6/2

有效期届满

未延续

18 岳阳
平江县金启塑料

制品厂

湖南省岳阳市平江县加义镇

献钟社区车堆组

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00683 2020/6/22 2025/6/21

有效期届满

未延续

19 益阳
湖南成美高新科

技有限公司

湖南省益阳市赫山区黄团岭

村 385 号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00830 2022/4/6 2027/4/5

企业申请

注销

20 长沙
浏阳市永安利杰

塑料制品厂

湖南省长沙市浏阳市永安镇

西湖潭村西湖片自力组 177

号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-01001 2024/1/10 2029/1/9

企业申请

注销

 — 6 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

21 邵阳
城步绿能生物科

技有限公司

湖南省邵阳市城步苗族自治

县儒林镇蓝玉路 3 号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-01127 2025/4/21 2030/4/20

例行检查

不合格

22 长沙
湖南省伟耀包装

材料有限公司

湖南省长沙市长沙县黄兴镇

石弓湾社区刘家冲组（湖南

同心干杉车身制造有限公司

内）

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-01129 2025/5/16 2030/5/15

例行检查

不合格

23 长沙
长沙铭凯纸制品

有限公司

湖南省长沙市宁乡县金玉乡

镇工业集中区（回龙铺镇黄

山村）

食品用纸包装、

容器等制品
湘 XK16-205-00104 2020/5/27 2025/5/26

有效期届满

未延续

24 益阳
湖南旺佳乐环保

科技有限公司

湖南省益阳市赫山区兰溪镇

苏家湖村

食品用纸包装、

容器等制品；

食品用塑料包装

容器工具等制品

湘 XK16-205-00139 2023/7/6 2028/7/5
企业申请

注销

25 益阳
安化县天德印刷

厂

湖南省益阳市安化县东坪镇

绿豆巷 33 号

食品用纸包装、

容器等制品
湘 XK16-205-00146 2023/9/1 2028/8/31

企业申请

注销

26 长沙
长沙明洲日化用

品有限公司

湖南省长沙市宁乡市回龙铺

乡镇金旺村金旺路南 39 号
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00055 2020/4/10 2025/4/9

有效期届满

未延续

27 邵阳
湖南雪妮彩生物

科技有限公司

湖南省邵阳市邵东县界岭镇

界岭村
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00056 2020/4/28 2025/4/27

有效期届满

未延续

 — 7 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

28 岳阳
岳阳市立业洗涤

用品有限公司

岳阳经济技术开发区西塘镇

西塘社区仁一组 22 号
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00057 2020/6/8 2025/6/7

有效期届满

未延续

29 湘潭
湘潭盛康日化有

限公司

湖南省湘潭市湘潭县石潭镇

光荣村寺托组（唐亮培自建

房）

食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00132 2025/4/14 2030/4/13
例行检查

不合格